2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.1-91
悬臂式驱动轴 DGEA
�循环时间短，性价比高，
动态性好
�非常适合于垂直操作
�移动负载小
电
动

悬臂式驱动轴 DGEA
订货数据 –模块化产品系统
订货代码
必填参数/选项
WH 传动轴在后面
WV 传动轴在前面
WB 传动轴在两端
KV/LV 连接件外壳在前面
KH/LH 连接件外壳在后面
ZWK 第二驱动头
O =顶部
U =底部
R =右侧
L =左侧
V =前侧
H =后侧
1 驱动头
2 可选：
被动式驱动头，
用于增加机械扭矩负载
1 2
电
动
定
位
系
统
电
- 机
驱
动
器
2.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.1-105
悬臂式驱动轴 DGEA
订货数据 –模块化产品系统

订购数据：
伺服马达� 5 / 2.2-16
传递订货代码
DGEA – – – ZR – – – – – –
电
动
定
位
系
统
电
-
机
驱
动
器
2.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.1-107
悬臂式驱动轴 DGEA
订货数据 –模块化产品系统
选项�O
附件 沟槽盖 沟槽螺母 液压缓冲器，
带保持架
定位套 支撑板，用于
接近传感器
电感式接近传
感器
带电缆插座
ZUB …S
…B
…Y
…X
…C …Z L …O
…P
…W
…R
…V
ZUB – 2B 2C 10Z L 2P2W 2V
订货表格
规格 18 25 40 条件 代码 输入
代码
� 附件 单独供货 ZUB- ZUB-
�O 沟槽盖 用于型材槽 1 …10 …S沟槽盖
用于驱动头 1 …10 …B
沟槽螺母 用于型材槽 1 …10 …Y沟槽螺母
用于驱动头 1 …10 …X
液压缓冲器，带保持架 1 …2 …C
定位套 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 …Z
支撑板，用于电感式接近开关，
包含 2个开关接线片
1 L
电感式接 常开触点，带电缆 1 …5 …O电感式接
近传感器 常闭触点，带电缆 1 …5 …P近传感器
常开触点，带插头 1 …5 …W
常闭触点，带插头 1 …5 …R
带电缆插座 1 …10 …V
-H- 注意
悬臂式驱动轴 DGEA与电-机驱
动轴DGE-...-ZR-KF/-SP-KF具有相
同的安装方式（在型材盖和驱
动头上）。
注意，相应产品的规格并不完全
一致。
例如：
DGEA-18与 DGE-25型材尺寸相
同。
传递订货代码
ZUB –
电
动
定
位
系
统
电
-
机
驱
动
器
2.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/105 / 2.1-108
悬臂式驱动轴 DGEA
附件
允许的驱动轴与伺服马达的组合
订货代码 马达 马达法兰 连接件 连接件外壳
代号 型号 代号 型号 代号 型号 代号 型号
DGEA-18
带传动装置/不带制动装置
SEG 526 725 MTR-AC-55-3S-GA 529 944 MTR-FL44-PL60 123 042 KSE-30-D08-D11 530 468 DGEA-KG-18-ZR-FL44
带传动装置/带制动装置
SEG + BR 526 726 MTR-AC-55-3S-GB 529 944 MTR-FL44-PL60 123 042 KSE-30-D08-D11 530 468 DGEA-KG-18-ZR-FL44
DGEA-25
带传动装置/不带制动装置
SEG 526 729 MTR-AC-70-3S-GA 529 945 MTR-FL64-AC70 525 864 KSE-40-D11-D12 530 469 DGEA-KG-25-ZR-FL64
带传动装置/带制动装置
SEG + BR 526 730 MTR-AC-70-3S-GB 529 945 MTR-FL64-AC70 524 864 KSE-40-D11-D12 530 469 DGEA-KG-25-ZR-FL64
DGEA-40
带内置传动装置/不带制动装置
SEI 526 737 MTR-AC-100-5S-GA 529 949 MTR-FL118-AC100 530 940 KSE-65-D15-D24 530 470 DGEA-KG-40-ZR-FL118
带内置传动装置/带制动装置
SEI + BR 526 738 MTR-AC-100-5S-GB 529 949 MTR-FL118-AC100 530 940 KSE-65-D15-D24 530 470 DGEA-KG-40-ZR-FL118
-H- 注意
传动装置的减速比为4 : 1。 伺服马达的技术参数详见
� 5 / 2.2-16
电
动
定
位
系
统
电
-
机
驱
动
器
2.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.1-109
悬臂式驱动轴 DGEA
附件
液压缓冲器组件
DGEA-…-YSR
（订货代码： C）
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
1 在装配过程中进行调节 2 距离驱动轴末端的最小距
离，否则可能损坏终端位
置
尺寸和订货数据
规格 B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 重量 代号 型号
[mm] +1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70.5 81 1) 1) 2 1 200 525 867 DGEA-40-YSR
1) 尺寸与液压缓冲器的规格和液压缓冲器组件的安装位置有关
电
动
定
位
系
统
电
-
机
驱
动
器
2.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/105 / 2.1-110
悬臂式驱动轴 DGEA
附件
接近传感器的安装组件
DGEA-…-SIE-M8
（订货代码： L）
材料：
镀锌钢
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 D1 D2 H1 H2 H3 H4 H5
[mm]
18 3 2 M4 M4 77 35 5 21 7.5
25 3 2 M4 M5 68 17 7 26 8
40 3 7 M4 M5 92 42 7 26 10
规格 L1 L2 L3 L4 重量 代号 型号
[mm] [g]
18 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 117 101 74 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 190 133 124.5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
订货数据 订货数据�第 1册
规格 备注 订货代码 代号 型号 PU1)
[mm]
沟槽螺母 NST
18 用于型材槽 Y 526 091 NST-HMV-M4 1
25, 40
用于型材槽
150 914 NST-5-M5 1
18, 25, 40 用于驱动头 X 150 914 NST-5-M5 1
定位套 ZBH
18, 25, 40 用于驱动头 Z 150 927 ZBH-9 10, 5, 用于驱动头 9 9
沟槽盖 ABP/ABP-S
18 用于型材槽 S 151 680 ABP-5-S 2
25, 40
用于型材槽
每个0.5 m 151 681 ABP-5 2
18, 25, 40 用于驱动头
每个0.5 m
B 151 681 ABP-5 2
1) 每包装单元数量
电
动
定
位
系
统
电
-
机
驱
动
器
2.1
核心产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.1-111
悬臂式驱动轴 DGEA
附件
订货数据 –电感式接近传感器M8 订货数据�第 4册
电接口 切换输出 LED 电缆长度 代号 型号
电缆 M8插头
切换输出
[m]
代号 型号
常开触点
3线 – PNP
�
2.5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3针 PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
3线 – PNP
�
2.5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3针 PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –插座 订货数据�第 1册
装配 切换输出 接口 电缆长度 代号 型号装配
PNP NPN
接口
[m]
代号 型号
直列式插座
M8管接螺母
� �
3针 2.5 159 420 SIM-M8-3GD-2,5-PU管接螺母
� �
3针
5 159 421 SIM-M8-3GD-5-PU
直角式插座
M8管接螺母